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VUODEN PAATAPAHTUMAT

LIIKEVAIHTO

OIKAISTU EBITA EBITA-LIIKETULOS
53,5 (64,1)

MILJ. EUROA

1,2 (-0,1) MILJ.
EUROA

0,6 (-0,8) MILJ.
EUROA
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LIIKEVAIHTO JA OIKAISTU
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LOKA-JOULUKUUN TULOS

e Liikevaihto 13,6(16,0) milj. euroa, laskua
15,2 %

e QOikaistu EBITA-liiketulos 0,1(0,4)
miljoonaa euroa, 0,6(2,7) %
liilkevaihdosta

e EBITA-liiketulos-0,2(0,2) milj. euroa,
osuus liikevaihdosta -1,1(1,4) %

e (Osakekohtainen tulos-0,01(0,02)euroa

e Asiantuntijoiden maara katsauskauden
lopussa (FTE-kapasiteetti) 324 (390,5)
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(tuhatta euroa)

Liikevaihto

Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut
Henkiléstokulut
Liiketoiminnan muut kulut
Kayttokate

Suunnitelman mukaiset poistot
EBITA

Konserniliikearvojen poistot
Liikevoitto

Rahoitustuotot ja -kulut
Voitto ennen veroja
Tuloverot

Tilikauden voitto

10-12/2024
13551
50
-8972
-3732
-1031
-134
=17
-151
—241
=392
180
=212
30

-182

10-12/2023

15985
0
-10233
-4 550
-965
238
-16
222
-241
-19
416
397
-27

370

Muutos

-15%

13014%

-12%

-18%

7%

6%

0%

=57%



TILIKAUDEN TULOS

e Liikevaihto 53,5(64,1) milj. euroa, laskua 16,6
%

e Qikaistu EBITA-liiketulos 1,2 (-0,1) milj.
euroa, 2,2(-0,2) % liikevaihdosta

e EBITA-liiketulos 0,6 (-0,8) milj. euroa, osuus
liikevaihdosta 1,1(-1,3) %

e (Osakekohtainen tulos-0,03(-0,10)euroa

e Asiantuntijoiden maara katsauskauden
lopussa (FTE-kapasiteetti) 324 (390,5)

Witted

(tuhatta euroa)

Liikevaihto

Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut
Henkiléstokulut
Liiketoiminnan muut kulut
Kayttokate

Suunnitelman mukaiset poistot
EBITA

Konserniliikearvojen poistot
Liikevoitto

Rahoitustuotot ja -kulut
Voitto ennen veroja
Tuloverot

Tilikauden voitto

1-12/2024

53 486
110
-34671
-15022
-3260
644
-77
567

-965

-398

214

-184

=213

-397

1-12/2023
64 101

9

—41051
-19 670
—4139

=750

-804
-965
-1769
285
-1484
-101

—1586

Muutos

-17%

1191%

-16%

—24%

—21%

41%

0%

-25%

110%



TASE JA RAHAVIRTA

Taseen vastaavaa merkittavimmat erat
e Myyntisaamiset 8,1 (10,7) milj. euroa
e Rahat ja pankkisaamiset 7,9(7,3)
milj. Euroa

Taseen vastattavaa merkittavimmat erat

e Omapaddoma 14,6 (14,8) milj. euroa
e Lyhytaikainen vieras paaoma
yhteensa 10,3 (13,1) milj. Euroa

79 M€

Nettokassa

58,9 7%

Omavaraisuusaste



TUNNUSLUVUT SEGMENTEITTAIN

10-12/2024

Liikevaihto

Oikaistu EBITA-liiketulos
Oikaistu EBITA-%
EBITA-liiketulos

EBITA-%
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Suomi
9843
596
6,1%
596

6,1%

Kansain-
valinen

3 937
—-83
-2,1%
—83

-2,1%

Konserni-

palvelut Eliminoinnit

54

—429
—789,7%
—665

—1223,7%

—283

Konserni
13 551
85

0,6%
—-151

-1,1%



STRATEGIAKAUDEN TALOUDELLISET
TAVOITTEET

Tavoitteena on kannattavuuden merkittava nostaminen. Tavoitetaso molempina strategiakauden
tilikausina on:

1. Suomen liiketoiminta: yli 8 prosentin oikaistu EBITA
2. Muut maat: Positiivinen oikaistu EBITA

Keinot
Strategiset tavoitteet saavutetaan parantamalla seka myyntikatetta etta liikevaihdon suhdetta

kiinteisiin kuluihin. Muutokset saadaan aikaan jatkamalla myynnin kyvykkyyksiin panostamista ja
koko organisaation toimintaa tehostamalla.
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CEO - Harri Sieppi
harri.sieppi@witted.com / +358 40 859 6387

CFO - Saara Ukkonen
saara.ukkonen@witted.com / +358 44 362 7166

Investor Relations - Henry Lehto
henry.lehto@witted.com / +358 50 4616989

sijoittajat.witted.com



